
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

"ОШЕВЕНСКОЕ" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

 

 

от   01 октября 2019  года                                          № 11 

 

 

 

О внесении изменений  в постановление администрации 

муниципального образования «Ошевенское»   от    06 марта    2015г.                                                                 

№ 6 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера» 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                               

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле                                

за соответствие расходов лиц, замещающих государственные должности, и 

иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 

18.05.2009  № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей федеральной государственной службы, и 

федеральными государственными служащими сведений о доходах, об 

имуществе   и обязательствах имущественного характера», от 23.06.2014  

№453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской 

Федерации по вопросам противодействия коррупции», от 23.06.2014 № 460 

«Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и внесении изменений в 

некоторые акты Президента Российской Федерации», Указами Губернатора 

Архангельской области от 14.12.2009 № 51-у «О предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной 

гражданской службы Архангельской области,                                                        

и государственными гражданскими служащими Архангельской области 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера», от 16.07.2014 № 79-у «О внесении изменений в некоторые указы 

Губернатора Архангельской области по вопросам противодействия 

коррупции», от 10.12.2014 № 125-у «Об утверждении формы справки о 

 доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера и внесении изменений в отдельные указы Губернатора 



Архангельской области», администрация муниципального образования 

«Ошевенское»    п о с т а н о в л я е т: 

 

1.Внести  в  постановление администрации муниципального 

образования «Ошевенское» от 6 марта 2015г. № 6  «Об утверждении формы 

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» следующие  изменения : 

1.1.Пункт 1 постановления  считать утратившим силу. 

1.2.В пункте 2 постановления слова «утвержденной настоящим 

постановлением» заменить словами «утвержденной Указом Президента 

Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460.» 

 

2.Оксовой Л.С. ознакомить муниципальных служащих   администрации 

муниципального образования «Ошевенское» с настоящим постановлением. 

 

       3.Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник 

Ошевенского сельского поселения», разместить на сайте администрации 

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» 

http://www.kargopolland.ru . 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ошевенское»                                                                                   А.В.Треханин 

http://www.kargopolland.ru/


 

 

 
 


